
学校エレベーター新築に伴う機械設備工事

契  約  番  号 H25-191-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月 9日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥3,339,000円 （うち取引に係る消費税 ¥159,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥3,523,800円 （入札書比較価格 ¥3,356,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 エースイ設備（株）  

履  行  期  間 平成 25年  5月  9日  から  平成 25年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市　桜　地内

設計図書等配布 平成 25年  4月 22日  から  平成 25年  4月 22日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月 8日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大

入

要

・エレベーター設置

 

機械工事一式

・既設校

札

舎機械改修工事一式

備

 

考

1
2155-0

3,

経

180,000エース

 

イ設備（株）  

落札

過

2
1136-0

3,3

 

00,000（株）指

及

尾水道工業所  

3
1

 

334-0
3,240

び

,000（株）小畑設

 

備工業  

4
664-

結

0
3,290,000

 

（株）渡辺水道工業所

果

  

5
2576-0

3

 

,280,000（株

調

）増田設備  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
南小



学校エレベーター新築に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H25-192-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月 9日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥4,281,900円 （うち取引に係る消費税 ¥203,900円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥4,402,650円 （入札書比較価格 ¥4,193,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 相和システム　（株）  

履  行  期  間 平成 25年  5月  9日  から  平成 25年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市　桜　地内

設計図書等配布 平成 25年  4月 22日  から  平成 25年  4月 22日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月 8日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計

入

大
要

・エレベーター設

 

置電気工事一式

・既設

札

校舎電気改修工事一式

 

備考

1
2117-0

4

経

,078,000相和

 

システム　（株）  

過

落札

2
2915-0

4

 

,120,000松谷

及

電気（株）  

3
89

 

5-0
4,100,0

び

00中井電気工事（株

 

）  

4
1256-0

結

4,150,000（

 

株）池永電気商会  

果

5
2754-0

4,1

 

00,000（有）伊

調

藤電業  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
南小



学校エレベーター新築工事

契  約  番  号 H25-193-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月 9日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥46,200,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,200,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥48,187,650円 （入札書比較価格 ¥45,893,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥42,853,650円
請  負  業  者 （株）森長工務店　箕面支店  

履  行  期  間 平成 25年  5月  9日  から  平成 25年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市　桜　地内

設計図書等配布 平成 25年  4月 22日  から  平成 25年  4月 22日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月 8日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、７者を指

 

名。

設
計
大
要

・エレベ

札

ーター設置工事一式

・

 

既設校舎改修工事一式

経

備考

1
1377-0

4

 

5,000,000北

過

谷建設（株）  

2
2

 

760-0
45,10

及

0,000土佐建設（

 

株）  

3
312-0

び

45,150,000

 

西川建設（株）  

4

結

2443-0
45,3

 

00,000ライトハ

果

ウス（株）  

5
50

 

84-0
44,745

調

,000さくら建設（

 

株）  

6
378-0

書

44,000,000

（

（株）森長工務店　箕

 

面支店  

落札

7
26

兼

42-0
45,000

 

,000（株）前田組

契

　箕面営業所  

 約 調 書 ）

件         名
南小



呂美小学校・中学校増築に伴う機械設備工事

契  約  番  号 H25-248-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月13日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥43,617,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,077,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥45,964,800円 （入札書比較価格 ¥43,776,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥40,852,350円
請  負  業  者 コスモー産業（株）  

履  行  期  間 平成 25年  5月 13日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　森町中　地内

設計図書等配布 平成25年 4月24日

入　　札　　日 平成25年 5月10日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

・増築棟

入

機械工事（１期）

・既

 

存校舎機械一部改修

備

札

考

1
1252-0

43

 

,200,000（株

経

）三原工業  

2
56

 

1-0
41,540,

過

000コスモー産業（

 

株）  

落札

3
24-

及

0
42,000,00

 

0才尊設備工業（株）

び

　箕面支店  

4
24

 

12-0
42,600

結

,000（株）上杉工

 

業　箕面営業所  

5

果

2463-0
42,3

 

00,000オー・ケ

調

イ・エス（株）　箕面

 

営業所

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
止々



呂美小学校・中学校増築に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H25-249-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月13日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥32,865,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,565,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥33,708,150円 （入札書比較価格 ¥32,103,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥29,726,550円
請  負  業  者 攝津電機工業（株）  

履  行  期  間 平成 25年  5月 13日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　森町中　地内

設計図書等配布 平成 25年  4月 24日  から  平成 25年  4月 24日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月10日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能

入

力、施工実績等を勘案

 

し、5者を指名。

設
計

札

大
要

・増築棟電気工事

 

（１期）

・既存校舎電

経

気一部改修

備考

1
13

 

95-0
32,100

過

,000（株）ニワ電

 

機商会  

2
2176

及

-0
31,500,0

 

00三福電設（株） 

び

 

3
5048-0

31

 

,300,000攝津

結

電機工業（株）  

落

 

札

4
1984-0

31

果

,550,000箕面

 

電設　（株）  

5
1

調

258-0
32,10

 

0,000（株）宮野

書

電気  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
止々



操作盤他修繕

契  約  番  号 H25-266-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月14日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥26,775,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,275,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥26,993,400円 （入札書比較価格 ¥25,708,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 攝津電機工業（株）  

履  行  期  間 平成 25年  5月 14日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成25年 5月 7日  午前10時30分

入　　札　　日 平成25年 5月13日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

現場操作盤他修繕　　１式

備考

1
2916-0

26

入

,800,000（有

 

）道原電設　本社  

札

2
1270-0

26,

 

300,000森本電

経

気工事（株）  

3
2

 

034-0
27,00

過

0,000浦津電気工

 

事（株）  

4
504

及

8-0
25,500,

 

000攝津電機工業（

び

株）  

落札

5
125

 

8-0
26,500,

結

000（株）宮野電気

 

  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
現場


